РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

	31.10.2024 г.
	с. Бархатово
	№50-2

О внесении изменений и дополнений в Устав Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

В целях приведения Устава Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края следующие изменения и дополнения:
1.1. Признать утратившим силу подпункт 4 пункта 1 статьи 10.
2. Разместить настоящее Решение на сайте администрации Бархатовского сельсовета в течение семи дней со дня поступления из Управления министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю уведомления о включении сведений о настоящем решении о внесении изменений в устав муниципального образования в государственный реестр уставов муниципальных образований Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования и на официальном сайте https://barxatovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов

Л.В. Чернова

	Исполняющий полномочия
главы Бархатовского сельсовета

А.С. Зеленова